21110000706

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

страстнон бульвар, д, 15/29, стр, I,

Москва, ГСП-4, 127994

Телефон

Телетайп 1I4383-ANIS

Телекс 414178-ANTS

Internet: http://www.dumaTnos.ru

E-mail: spra\ ka@duma.mos.ru

С'правочная служба: 8 (495) 957-03-30

Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

О 2 АПР 20Z1 № 9в >'/2 /

На №

Руководителю Департамента

природопользования и охраны
окружающей среды города

Москвы

Кульбачевскому А.О.

Уважаемый Антон Олегович!

Согласно письму Департамента природопользования и охраны окружающей

среды города Москвы от 09,02.2021 № ДПиООС 05-19-2142/21 по вопросу сброса

сточных вод на земельном участке с адресным ориентиром 55.539866, 37.151040 по

адресу: г. Москва, п. Первомайское, вблизи д. Ивановское Департаментом

инициировано административное расследование подтвержденного факта сброса

сточных вод.
Прошу Вас проинформировать меня об итогах административного

расследования и принятых по данному факту мерах.

I0'^

В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна

(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-768/21 от 02.04.2021